

《深圳金信诺高新技术股份有限公司章程》

修订情况对照表

2017 年 8 月

修改前	修改后
第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：通讯线缆及接插件、高频连接器及组件、低频连接器及组件、高速连接器及组件、光纤光缆及光纤组件、光电连接器及传输器件、光电元器件及组件；电源线及组件、综合网络线束产品、印制线路板；汽车线束及组件、室内分布系统、工业连接器及组件、流体连接器、无源器件、通信器材；测试设备；技术服务；相关产品的技术开发、生产（生产场地另办执照）、销售（以上不含专营、专控、专卖及限制项目）；经营进出口业务；普通货运（《道路运输经营许可证》有效期至 2019 年 05 月 28 日）。	第十三条 经依法登记，公司的经营范围为：通讯线缆及接插件、高频连接器及组件、低频连接器及组件、高速连接器及组件、光纤光缆及光纤组件、光电连接器及传输器件、光电元器件及组件、电源线及组件、综合网络线束产品、印制线路板、汽车线束及组件、室内分布系统、工业连接器及组件、流体连接器、无源器件、通信器材及相关产品的技术开发、生产（生产场地另办执照）、销售（以上不含专营、专控、专卖及限制项目）；电子产品与测试设备的研发、生产、销售（不含专营、专控、专卖及限制项目）、技术服务及技术咨询；经营进出口业务；普通货运（《道路运输经营许可证》有效期至 2019 年 05 月 28 日）。 变更后的经营范围以工商管理部门最终核定为准。

公司将按照以上修改内容，对《公司章程》进行修改，在公司股东大会审议通过本议案后，新《公司章程》正式生效施行，现行的《公司章程》同时废止。本次变更经营范围及《公司章程》相应条款的修改最终以工商行政管理部门的核准结果为准。